
 

 

 

 

 

ZÁPIS Z PROHLÍDKY MÍSTA PLNĚNÍ  

 
Dne 9. 11. 2022 od 10:00 hodin před vchodem Vily Löw-Beer, na adrese Drobného 297/22, 602 00 

Brno byla v rámci zadávacího řízení k výše uvedené zakázce, zadávané jako podlimitní veřejná 

zakázka na dodávky ve zjednodušeném podlimitním řízení, uskutečněna prohlídka místa plnění, které 

se zúčastnili zástupci dodavatelů a zástupci za zadavatele (popř. zástupci zadavatele), uvedení 

v listině přítomných účastníků, která tvoří přílohu tohoto zápisu. 

Zástupci dodavatelů byli v souladu se zadávací dokumentací vyrozuměni o tom, že informace sdělené 

při prohlídce místa plnění mají informativní charakter; v případě, že bude mít některý z dodavatelů 

na základě uskutečněné prohlídky dotaz k zadávací dokumentaci, resp. podmínkám plnění zakázky, 

vznese tento dotaz v souladu s postupem stanoveným v zadávací dokumentaci a s ust. § 98 ZZVZ. 

 

V Brně dne 9. 11. 2022 

Zpracoval:  

Mgr. Monika Málková, CEJIZA, s.r.o. (zástupce zadavatele) 

 

 

 

 

 

Příloha: 

- Listina účastníků přítomných při prohlídce místa plnění a seznam osob zastupujících zadavatele 

 

 

  

 

Zadavatel: 

Muzeum Brněnska, příspěvková organizace 

IČO: 00089257 

se sídlem Porta coeli 1001. 666 02 Předklášteří 

 

Název veřejné zakázky: 

„Expozice Židé na Moravě ve Vile Löw-Beer“ 

 

podlimitní veřejná zakázka na dodávky zadávaná ve zjednodušeném podlimitní řízení podle  

ust. § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále 

jen „ZZVZ“)   

 


